[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Приозерского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2024 года                                 № 05
Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов  Громовского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии с решением Совета депутатов от 16.12.2009 года № 16 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов Громовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности Коровякова Алексея Владимировича.

2. Утвердить председателем постоянной комиссии по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству                                     Назарчук Андрея Владимировича.

3. Утвердить председателем постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии Иванову Светлану Витальевну.

4. Решение Совета депутатов от 16 сентября 2019 года № 6 признать утратившим силу.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава  Громовского сельского поселения                                                Л.Ф.Иванова

1

image1.png
e